
Реден 

број Име на ученикот

Име на 

родител 

/старател

Презиме на 

ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 

бодови

1 Јане Срѓан Томевски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО 68.8040293040

2 Немања Стефана Ивановски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО 58.1089743592

3 Александар Игор Денковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 50.6135531138

4 Иван Слаѓан Јовановски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО 49.9166666668

5 Лука Љубиша Љубевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 49.5741758242

6 Елвин Елвис Мустафовски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 49.0952380952

7  Матеј Соња Величковиќ ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 46.3598901100
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